
Zarządzenie Nr 74 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 13 września 2012 r.  
  

w sprawie: Powołania Pełnomocnika  ds. Międzynarodowego Stowarzyszenia  

„ Cittaslow- międzynarodowa sieć miast dobrego życia” oraz Gminnego 

Koordynatora ds. Promocji. 

  

  

                       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami) w związku z  Uchwałą Nr XVIII/155/12 Rady 

Miejskiej w Rynie z dnia 5 marca 2012 r. w sprawie przystąpienia miasta Ryn 

do Międzynarodowego Stowarzyszenia „ Cittaslow- międzynarodowa sieć miast 

dobrego życia”  zarządzam co następuje: 

  

§ 1. 

  

Powołuję Panią Ewę Büttner  na Pełnomocnika  ds. Międzynarodowego 

Stowarzyszenia „ Cittaslow- międzynarodowa sieć miast dobrego życia” 

oraz Gminnego Koordynatora ds. Promocji. 

 

  
   

§ 2. 

  

Pełnomocnik odpowiada za koordynację działań związanych z uczestnictwem 

w  Międzynarodowym Stowarzyszeniu „ Cittaslow- międzynarodowa sieć miast 

dobrego życia”. 

 

§ 3. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania         

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/Józef Karpiński 


